
 
 

UCHWAŁA NR XXI/177/20 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm. poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Siepraw nr XX/171/20 z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały 
budżetowej Gminy Siepraw na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  w § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 
2020 o kwotę 48 500,00 zł, w tym zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22 500,00 zł i zwiększa się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 71 000,00 zł – jak po niżej: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie 
Kwoty w zł 

Zmniejszenie 
Kwoty w zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 000,00 141 500,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  150 000,00 141 500,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00 141 500,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, z tego 150 000,00 141 500,00 
  Dotacje na zadania inwestycyjne 150 000,00 125 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  30 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 0,00 
  (1)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 30 000,00 0,00 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
30 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10 000,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 0,00 
  (1)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 10 000,00 0,00 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
10 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0,00 100 000,00 
 75023 Urzędy gmin 0,00 100 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 0,00 100 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8789



  (1)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 0,00 100 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 100 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  79 500,00 30 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 79 500,00 30 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 79 500,00 30 000,00 
  (1)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 20 000,00 30 000,00 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
20 000,00 30 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 500,00  
852  POMOC SPOŁECZNA  0,00 12 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 12 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 0,00 12 000,00 
  (1)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 0,00 12 000,00 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 12 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 50 000,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 50 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 0,00 50 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
62 500,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 500,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 62 500,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 62 500,00  
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
50 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby  50 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 0,00 
  (2) dotacja na zadania bieżące 50 000,00  
  Razem 382 000,00 333 500,00 

2. W § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: w § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
71 000,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 46 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 25 000,00 zł, w tym zwiększa się 
plan na  dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 25 000,00 zł 

᠆ jak poniżej: 

Dział i rozdział  Nazwa inwestycji Zwiększenie  Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150 000,00 141 500,00 

Rozdział 60014  
drogi publiczne 
powiatowe 

Wydatki inwestycyjne 
Przebudowa pobocza gruntowego na chodnik z kostki 
brukowej przy drodze powiatowej na terenie Gminy 
Siepraw Nr 1943 Kraków – Świątniki Górne – 
Myślenice (ulica Królewska) - projekt 

 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8789



Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
pobocza gruntowego na chodnik z kostki brukowej  
przy drogach powiatowych na terenie Gminy Siepraw   
Nr K1944 Borzęta – Gorzków- Wieliczka ( ulica 
Wielicka) , Nr K1947 Siepraw –Kawęciny (ulica 
Kawęciny) i Nr K1952 Czechówka – Byszyce (ulica 
Długa )  oraz opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych Nr 
K1947 i Nr K1952 Siepraw-Łyczanka-Świątniki 
Górne 

 10 000,00 

Wydatki inwestycyjne  
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla 
powiatu Myślenickiego – remont chodnika dla 
pieszych przy drodze powiatowej nr K1945 (ulica 
Anieli Salawy) na terenie Gminy Siepraw 

 76 000,00 

Wydatki inwestycyjne 
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla 
powiatu Myślenickiego - remont chodnika dla 
pieszych przy drodze powiatowej nr K1951 (ulica 
Ogrodowa) na terenie Gminy Siepraw 

 49 000,00 

Wydatki inwestycyjne  
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla 
powiatu Myślenickiego – remonty chodników dla 
pieszych przy drogach powiatowych nr K1945 (ulica 
Anieli Salawy) oraz K1951 (ulica Ogrodowa) na 
terenie Gminy Siepraw 

150 000,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  62 500,00  

Rozdział 90015  
oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Siepraw 

62 500,00  

3. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Wierzba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8789



Załącznik do uchwały Nr XXI/177/20 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2020 roku 
Kwoty w zł      

Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00  
 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu krakowskiego - 
dofinansowanie do realizacji zadania  
pn. „Budowy chodnika dla pieszych przy 
drodze powiatowej Nr K1992  w 
miejscowości Siepraw - ulica 
Galicyjska„ 350 000,00  

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu myślenickiego - 
dofinansowanie do realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 
1951K Siepraw – Łyczanka – Świątniki 
Górne w km od 2+148 do km 3+133 w 
miejscowości Siepraw, Powiat 
Myślenicki  200 000,00  

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu Myślenickiego – 
remonty chodników dla pieszych przy 
drogach powiatowych nr K1945 (ulica 
Anieli Salawy) oraz K1951 (ulica 
Ogrodowa) na terenie Gminy Siepraw 150 000,00  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  0,00 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 30 000,00 
 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dofinansowanie do 
wydatków inwestycyjnych lub zakupów 
inwestycyjnych OSP z terenu Gminy 
Siepraw  30 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 6 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 6 000,00 
 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych - 
zadania w zakresie organizowania 
wypoczynku dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym  6 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 0,00 496 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8789



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 496 779,00 
 

  

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
dla mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę kotłów 
(kotły węglowe V klasy i wyższe ) w 
ramach środków UE RPO WM na lata 
2014-2020 – poprawa jakości powietrza 
w Gminie Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na 
wysokosprawne piece na paliwa stałe  86 796,00 

 

  

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
dla mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę kotłów 
(gaz, biomasa) w ramach środków UE 
RPO WM na lata 2014-2020 - poprawa 
jakości powietrza w Gminie Siepraw 
poprzez wymianę niskosprawnych 
palenisk na  piece gazowe  409 983,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 870 000,00 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  710 000,00  
 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – 
GOKiS Siepraw 710 000,00  

 92116 Biblioteki 160 000,00  
 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Gminna 
Biblioteka Publiczna w Sieprawiu 160 000,00  

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 
 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
na realizację zadań bieżących w zakresie 
kultury   5 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  0,00 133 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 133 000,00 
 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
na realizację zadań bieżących w zakresie 
kultury fizycznej   133 000,00 

  RAZEM  1 570 000,00 670 779,00 
      
      

Ogółem dotacje   2 240 779,00  
W tym  :     
- dotacje podmiotowe   870 000,00  
- dotacje celowe , z tego  1 370 779,00  
    - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 144 000,00  
    - dotacje celowe inwestycyjne  1 226 779,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8789


		2020-12-30T16:03:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




